
 
 

ZARZĄDZENIE NR 121.1670.2025 
BURMISTRZA  DEBRZNA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Debrzno na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.), Uchwały Nr 91.XIII.2024 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 20 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Debrzno na 2025 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu  o kwotę 49 091,00 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1   
 
  
 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  

 
49 091,00 zł 

i dokonuje się zmian w działach zgodnie z Załącznikiem Nr 2  
 
  

§ 2.  

 Po dokonanych zmianach wielkość budżetu zamyka się: 

1.Po stronie dochodów kwotą w tym: 72 152 939,43 zł 

dochody bieżące 63 503 265,82 zł 
dochody majątkowe 8 649 673,61 zł 
  
2.Po stronie wydatków kwotą w tym: 76 005 586,22 zł 
wydatki bieżące 63 283 045,60 zł 
wydatki majątkowe 12 722 540,62 zł 
  

§ 3. Budżet Gminy Debrzno zamyka się deficytem w wysokości 3 852 646,79 zł, który zostanie 
sfinansowany z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 3 852 646,79 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Debrzno z Funduszu Pomocy 
dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 2807



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Debrzna 
 

Marta Urbańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2807



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2807



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2807



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2807



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2807


	ZARZĄDZENIE NR 121.1670.2025 BURMISTRZA  DEBRZNA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-07-29T10:34:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




